Республика Хакасия в составе российской Федерации
Комитет

по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г. Саяногорска

РАСПОРЯЖЕНИЕ №

г. Саяногорск «25» июня 2024 года

Об утверждении доклада о
правоприменительной практике
осуществления муниципального
жилищного контроля на территории
муниципального образования
город Саяногорск за 2023 год

По итогам обобщения правоприменительной практики при осуществлении
муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования
город Саяногорск, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального
образования город Саяногорск от 30.11.202 №314 « О муниципальном жилищном
контроле на территории муниципального образования город Саяногорск, статьей 47
Федерального закона от 31.07.2021 №248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь
Положением « О Комитете по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г.
Саяногорска» утвержденным постановлением Администрации муниципального
образования город Саяногорск от 01.09.2017 №731

РАСПОРЯЖАЮСЬ,

1. Утвердить Доклад о правоприменительной практике осуществление
муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования
город Саяногорск за 2023 год (далее Доклад) согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Разместить настоящий Доклад, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения
на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в разделе
«Муниципальный контроль», в «подразделе «Муниципальный жилищный
контроль».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
руководителя Комитета по ЖКХ и Т г. Саяногорска Березникову Н. В.

Руководитель Комитета
по ЖКХ и Т г. Саяногорска

с распоряжением и приложением
ознакомлены:

Березникова Н.В.

Сердюкова JI.B.

B.C. Надыкто

Ведущий специалист
Сердюкова Л.В
8(39042 )3 -43-04